https://www.xpi.com.br/administracao-fiduciaria/

3. Detalhes Relevantes sobre o Fundo 
Mais 

Informações 

Informações sobre  

o Gestor  

A Verde Agro e Imobiliário (“Verde A&I”) representa uma nova linha de 
negócios do Grupo Verde, em atividade desde 2015 e que possui 

aproximadamente R$ 17.000.000.000,00 (dezessete bilhões de reais) de 
ativos sob gestão (28 de fevereiro de 2025), através de estratégias de 

investimento multimercado, previdência, ações e crédito. A Verde A&I é 

focada na administração de carteiras e gestão de fundos de investimento 
nas cadeias produtivas agroindustriais (“FIAGRO”) e fundos de